



ROTTNEROS

PRESSMEDDELANDE

2024-02-27

Nytt varumärke - Spring by Rottneros markerar koncernens satsning på CTMP

Idag introducerar Rottneros varumärket Spring by Rottneros - samma högkvalitativa CTMP massa som tidigare men med nu med ett eget namn. I samband med dopet till Spring förenklas även artikelstrukturen att harmonisera med det gängse sättet att klassificera olika CTMP kvaliteter på marknaden.

- Vi har ett starkt varumärke för vår kemiska massa, Robur Flash. Nu vill vi skapa ett lika starkt varumärke för vår CTMP-kvalitet hos våra kunder, säger Kasper Skuthälla, Rottneros försäljnings- och affärsutvecklingsdirektör.

Spring by Rottneros är en kvalitet främst framtagen för den växande kartongmarknadens behov, men som även kan anpassas för en rad andra specialapplikationer. Den är godkänd för livsmedelskontakt och kan erhållas som miljöcertifierad.

- Betydande satsningar på utökad kapacitet, förnybar energiproduktion vid Rottneros Bruk samt nya utvecklingsmöjligheter är ett ypperligt tillfälle att namnge vår produkt, berättar Kasper Skuthälla.

Koncernens övriga varumärken består av:

Robur Flash UKP och ECF – vår oblekta respektive blekta sulfatmassa, tillverkade av Vallviks Bruk

Nature by Rottneros - formpressade fiberförpackningar, tillverkade av Rottneros Packaging.

SPRING

by Rottneros

Läs mer:

[PM 26 april 2023: Rottneros investerar för ökad produktion av CTMP](#)

[Webbplats: Rottneros produkter](#)

För vidare information, kontakta:

Kasper Skuthälla, marknads- och affärsutvecklingsdirektör vid Rottneros.

+46 702296993, kasper.skuthalla@rottneros.com

Rottneros är en fristående producent av marknadsmassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på Nasdaq Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av marknadsmassa. I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som tillverkar fibertråg och råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland samt skogsaktören Nykvist Skogs AB. Koncernen har cirka 290 anställda och omsätter cirka 2,8 miljarder kronor.

